РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

                     О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  «О земельном налоге »
Принято Собранием

депутатов Ленинского
сельского поселения                                                          24  августа 2010 года

                В связи с изменениями, внесенными в главу 31 «Земельный налог»  Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Ленинского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов № 10 от 20.10.2005г.  «О земельном налоге» следующие изменения:

а) в  подпункте а пункта 1 части 2 после слов «сельскохозяйственного использования» добавить слова «в населенных пунктах»;

б) в  подпункте б пункта 1 части 2 слова «предоставленных для жилищного строительства» заменить на слова «приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства»;

в) в  подпункт в пункта 1 части 2 слова «предоставленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства;» заменить на слова «приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;».

  г)  часть 5 изложить в следующей редакции: «Кадастровая стоимость земельных участков по состоянию на 1 января календарного  года подлежит  доведению до сведения налогоплательщиков в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.».
                              2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 г.

Глава  Ленинского
сельского поселения                                                            Нестеренко А.П.
х.Ленинский
«26» августа 2010 года

№  51